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levere produkter, som vi med levere produkter, som vi med 
glæde vil tage imod igen. For glæde vil tage imod igen. For 
når produkterne er udtjente, når produkterne er udtjente, 

kan vi tage dem tilbage. Igen. kan vi tage dem tilbage. Igen. 

Og igen ...Og igen ...
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Letbek leverer vinduesfalse (outercore) til byggerier, Letbek leverer vinduesfalse (outercore) til byggerier, 
hvor der er fokus på den færdige løsning, og hvor hvor der er fokus på den færdige løsning, og hvor 
total økonomien er en faktor. Vinduesfalsen er total økonomien er en faktor. Vinduesfalsen er 
produceret af Letbek med følgende fordele:produceret af Letbek med følgende fordele:

•	•	Lavt linjetab  Lavt linjetab  
•	•	Integreres i både nybyggeri og renoverings		 Integreres i både nybyggeri og renoverings		

projekterprojekter
•	•	Byggeriet kan lukkes med det samme Byggeriet kan lukkes med det samme 
•	•	Kan bidrage med 44 % i DGNB-certificering  Kan bidrage med 44 % i DGNB-certificering  
•	•	Har miljøvaredeklaration (EPD) på hele             Har miljøvaredeklaration (EPD) på hele             

vinduesfalse systemetvinduesfalse systemet
•	•	Enkel og hurtig montage Enkel og hurtig montage 
•	•	Kan tilpasses hvert enkelt projekt Kan tilpasses hvert enkelt projekt 

Outercore profiler og tilbehør er ikke bare et Outercore profiler og tilbehør er ikke bare et 
produkt – det er en komplet løsning, der kombinerer produkt – det er en komplet løsning, der kombinerer 
effektivitet, kvalitet og teknisk dokumentation.effektivitet, kvalitet og teknisk dokumentation.
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* Se forudsætninger for beregning af carbon footprint screening på letbek.com* Se forudsætninger for beregning af carbon footprint screening på letbek.com
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Outercore vinduesfals (profil) leveres i dybder fra 70 til 350 mm, og kan Outercore vinduesfals (profil) leveres i dybder fra 70 til 350 mm, og kan 
tilpasses det enkelte projekt. Grundet disse forskellige tilskæringer kan tilpasses det enkelte projekt. Grundet disse forskellige tilskæringer kan 
Outercore-vinduesfalsen nemt integreres i både nybyggeri og Outercore-vinduesfalsen nemt integreres i både nybyggeri og 
renoveringsprojekter.renoveringsprojekter.
  
Find alt teknisk data på Outercore vinduesfals på:Find alt teknisk data på Outercore vinduesfals på:
https://outercore.dk/teknisk-dokumentation.aspx  https://outercore.dk/teknisk-dokumentation.aspx  

Outercore hjørneprofiler leveres i dybder fra 70 til 350 mm tilsvarende Outercore hjørneprofiler leveres i dybder fra 70 til 350 mm tilsvarende 
vinduesfalse profilerne, for at tilpasse det enkelte projekt. vinduesfalse profilerne, for at tilpasse det enkelte projekt. 

Hjørneprofilerne fremstilles i genanvendt plast som understøtter cirkulær Hjørneprofilerne fremstilles i genanvendt plast som understøtter cirkulær 
økonomi, der i kombination med vinduesfalse profilerne bidrager til en økonomi, der i kombination med vinduesfalse profilerne bidrager til en 
komplet og lukket løsning.komplet og lukket løsning.
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Letbek tilbyder både metal- og plastunderstøtninger, som er udviklet til at Letbek tilbyder både metal- og plastunderstøtninger, som er udviklet til at 
optage vægten fra vinduer og døre.optage vægten fra vinduer og døre.

MetalMetal
Metalunderstøtningerne leveres på faste mål der passer til profilets dybde. Metalunderstøtningerne leveres på faste mål der passer til profilets dybde. 
Standardlængderne er 169 mm, 267 mm, 312 mm og 384 mm, og er fremstillet Standardlængderne er 169 mm, 267 mm, 312 mm og 384 mm, og er fremstillet 
af galvaniseret stål. af galvaniseret stål. 

PlastPlast
Plastunderstøtningerne leveres til profil dybder mellem 210 og 280 mm, og er Plastunderstøtningerne leveres til profil dybder mellem 210 og 280 mm, og er 
fremstillet af genanvendt plast.fremstillet af genanvendt plast.

Uanset valg af materiale, er understøtninger med til at sikre en samlet løsning, Uanset valg af materiale, er understøtninger med til at sikre en samlet løsning, 
hvor alle vakomponenter arbejder sammen for at levere et professionelt hvor alle vakomponenter arbejder sammen for at levere et professionelt 
resultat – både teknisk og visuelt.resultat – både teknisk og visuelt.
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OCG-profilet er en fleksibel specialkomponent i Outercore-sortimentet, OCG-profilet er en fleksibel specialkomponent i Outercore-sortimentet, 
designet til brug i særlige overgangsområder, hvor standardløsninger ikke designet til brug i særlige overgangsområder, hvor standardløsninger ikke 
er tilstrækkelige. Profilen leveres i 350 mm dybde og tilpasses på er tilstrækkelige. Profilen leveres i 350 mm dybde og tilpasses på 
byggepladsen.byggepladsen.

OCG anvendes som afslutning i forbindelse med bundfalse ved OCG anvendes som afslutning i forbindelse med bundfalse ved 
gulvustøbninger og hvor side false sidder som løsholte.gulvustøbninger og hvor side false sidder som løsholte.
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OCE-beslagOCE-beslag
OCE-beslaget er et beslag i Outercore-sortimentet, anvendes som OCE-beslaget er et beslag i Outercore-sortimentet, anvendes som 
understøtning af vinduer, som underlag for opklodsning og kan også monteres understøtning af vinduer, som underlag for opklodsning og kan også monteres 
på sidefalsen i både nye og eksisterende konstruktioner. på sidefalsen i både nye og eksisterende konstruktioner. 
Beslaget er udviklet til at sikre korrekt understøtning af vinduer og døre og Beslaget er udviklet til at sikre korrekt understøtning af vinduer og døre og 
korrekt belastningsfordeling.korrekt belastningsfordeling.

Det kan monteres direkte på både betonfalse, Leca-blokke, mursten mm.Det kan monteres direkte på både betonfalse, Leca-blokke, mursten mm.
hvilket gør det ideelt til renoveringsopgaver og situationer.hvilket gør det ideelt til renoveringsopgaver og situationer.

OV-beslag OV-beslag 
OV-beslaget er et beslag, designet udelukkende til lodret stående falsprofiler OV-beslaget er et beslag, designet udelukkende til lodret stående falsprofiler 
i Outercore-systemet. Det anvendes som både understøtning og underlag for i Outercore-systemet. Det anvendes som både understøtning og underlag for 
opklodsning, og sikrer en korrekt overførsel af laster til bund falsen.opklodsning, og sikrer en korrekt overførsel af laster til bund falsen.
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